PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N. 04/2016

(REF: Concurso Público N° 01/2015)

O Prefeito Municipal de Roseira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado final do Concurso
Público n. 01/2015 para preenchimento dos cargos relacionadas no Edital 01/2015 e seu Anexo I, RESOLVE:
I - Informar que o não foram interpostos recursos administrativos em face do edital de classificação n. 03/2016;
II - HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público nº 01/2015 para o preenchimento  dos seguintes cargos,
conforme abaixo relacionado:

Medico

Inscrição Nome IdentidadeClass.
SÉRGIO AUGUSTO ANDRADE COELHO 1859714160000000984151

Medico do PSF

Inscrição Nome IdentidadeClass.
MATHEUS SANTOS CASTILHO 48577777-00000000984121

LENIZA LAURA SARRAIPO 4411159370000000979032

Medico Plantonista

Inscrição Nome IdentidadeClass.
SAMYRA BRAZ DE LINICA 4850902960000000979191

VANESSA ARECO MOURA DA SILVA 3262943510000000979642

KELTON SILVA SENA 56016557-20000000979473

ALEXANDRE MORENO MACRI 205842820000000978824

ALDO CESAR RIBEIRO CARPINETTI 1051901600000000982365

CLAUDIA HONORATO MUELLA PEIXOTO 052065074-80000000980616

FERNANDO FRANCISCO POBLETE URRUTIA 2178887930000000981397

Tecnico em Enfermagem

Inscrição Nome IdentidadeClass.
ARIANE RANGEL DA PALMA 34502996-30000000977601

ELIANA DE FATIMA DA CRUZ MOREIRA 36441922-20000000982602

LUCILENE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 41813145-40000000982113

GISELE PINTO CHAGAS DE SOUZA 41136848-50000000983584

SHAIENE DE MOURA ROSA 45270018-80000000976855

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é e xpedido o presente Edital.

Roseira, 29 de janeiro de 2016

Jonas Polydoro
Prefeito Municipal de Roseira